

سرخط

■ **ایرنا:** ایوترائی، خطیب نماز- جمعه تهران؛ اعتماد اجتماعی و مشارکت اجتماعی دو شاخص اصلی سرمایه اجتماعی است و پایه و اساس سرمایه اجتماعی، اعتماد اجتماعی، اعتماد خانواده، بستگان و خویشاندان است؛ اعتماد افراد جامعه به یکدیگر، اعتماد دو نهاد ملت و دولت، ریشه در اعتماد و استحکام نظام خانواده دارد. دفاع مقدس محصول نظام خانواده است و مادران شهید بزرگ‌ترین سرمایه اجتماعی این کشور هستند.

■ **فارس:** شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با انتشار بیانیه‌ای ضمن محکومیت اقدام اهانت‌آمیز نشریه به فرانسوی علیه مقدسات اسلام تأکید کرد؛ دولت فرانسه مسئول عواقب اهانت بی‌شرمانه علیه مقدسات مسلمانان جهان است.

سرخط

مرتضی سیمباری

نایک بی‌مصرف‌تر از ساواک!

تابستان سال ۱۳۹۳ دستگیری یک جاسوس امریکایی در تهران توجه بسیاری را به خود جلب کرد. جیسون رضاییان طی عملیات پیچیده ده‌ساله نواخته بود در پوشش خبرنگار به برخی مقامات دولتی نزدیک شود و با طرح دوستی با آنها به اطلاعاتی خاص دست یابد، پس از ضربه به شبکه جاسوسی رضاییان، نام یک سازمان سیاسی مرموز مستقر در واشنگتن بیش از دیگر دستگاه‌های جاسوسی امریکایی به گوش می‌رسید.

آن روزها در تاطات جیسون رضاییان با نایاک (شورای ملی ایرانیان امریکا) بر ملا و مشخص شد بخشی از اطلاعات جاسوس – خبرنگار امریکایی به صورت رمزگذاری شده در اختیار این سازمان به اصطلاح سیاسی قرار گرفته تا آنها پس از بررسی، دسته‌بندی و راستی آزمایی، این اطلاعات خام را جهت‌دهی و برای میز ایران در وزارت خارجه امریکا و سازمان سیار سال کنند. رضاییان آن چنان در کار خود از شگردهای عجیبی استفاده می‌کرد که در لابی‌امیتی نایاک به «حاجی جیسون» معروف شده بود نفوذ جیسون رضاییان تا حدی بود که ادعا می‌کرد مزه آدامس حسن روحانی رئیس‌جمهور وقت را نیز می‌داند. این جمله اگرچه لاف سیاسی محسوب می‌شد اما تا حدی عمق نفوذ شبکه جاسوسی نایاک‌ها در تهران را نشان می‌داد.

البته این بار اول نبود که نایاک‌ها دست به طراحی یک پروژه نفوذ می‌زدند، پاییز سال ۱۳۸۲ و هم‌زمان با توسعه NGOها توسط دولت خاتمی، یکی از مدیران ارشد نایاک به بهانه انجام تحقیقات مستقل درباره سازمان‌های غیردولتی ایران، به تهران سفر و با یکی از مسئولان وزارت امور خارجه در امور فعالیت‌های زیست‌محیطی، دیدار می‌کند. عامل امریکایی در این دیدار رابزینی‌هایی برای اعمال فشار اجتماعی بر ایران به بهانه مسائل و مشکلات زیست محیطی انجام می‌دهد، در آن جلسه آن مقام دولتی سرپل نفوذ در ایران را به نایاک‌ها معرفی می‌کند و به او پیشنهاد می‌دهد که به جای اجرای پروژه مستقیم در ایران از طریق رابط عمل کند. این ماجرا باعث شد تا با همکاری دولت اصلاحات، باقر نمازی رئیس مؤسسه همیاران به نایاک‌ها سرورس دهد.

شکل این همکاری نیز جالب توجه بود؛نمازی اطلاعات کسب کرده از داخل را به یکی از مسئولان ارشد در نمایندگی وقت ایران در سازمان ملل متحد رسانده و از طریق این واسطه اطلاعات دست اول به نایاک می‌رسید، بعدها این شبکه به باند نیویورک‌ها معروف شد. سطح نفوذ این باند دیپلماتیک و نفوذی در جریان امضای برجام در هتل کوپورگ به حدی بود که تواسر بخش‌های مهمی از ایران از راه‌آبردی و امنیتی گروه بین‌المللی بحران (مؤسسه تحلیل و ارزیابی متعلق به وزارت خارجه امریکا) در متن توافق بگنجد.

استاد موجود نشان می‌دهد نایاک‌ها برای نفوذ در داخل از سه مؤسسه بزرگ امریکایی که در ریافت کرده‌اند، بنیاد «هانه ملی برای دموکراسی»، بنیاد «جامعه‌بازسورس» و بنیاد «وراسیا» از جمله نهادهای ضد ایرانی هستند که به صورت مستقیم از شبکه جاسوسی نایاک حمایت مالی کرده‌اند. البته این حمایت مالی بی دلیل نبوده است. در سال‌های ۸۳ و ۸۴ در دست در زمانی که نایاک یک بزرگراه جاسوسی در داخل ایران باز کرده بود، بنیاد اوراسیا در دو فاکتور جدا از یکدیگر ۲۰۰ هزار دلار به نایاک کمک مالی می‌کند، بخشی از پول بل هدف تأسیس سایتی به نام مرکز آنلاین آموزش NGOها و تکمیل سایت فارسی نایاک مورد استفاده قرار گرفته است؛ در ازای این بخشش مالی نایاک متعهد می‌شود از طریق شبکه نفوذی خود در ایران یک مؤسسه اقتصادی در تیرش تأسیس کند، نایاک با کمک پری نمازی (برادرزاده باقر نمازی) و همسرش بیژن خواجوه بنیاد سیرمخ را در وین راه می‌اندازد، بنیاد سیرمخ در اصل همان شرکت بست نام آتیه بهار بود که به دلایلی‌های اقتصادی اش معروف بود!

نایاک در ایران تجربه‌های عجیب از یک شبکه چند سو، دوپیشی و نفوذی است که با پاک کردن رد پای خود موفق شده بود بخشی از پروژه نرمال‌سازی وزارت خارجه امریکا را اجرایی‌کند؛ اما پس از خروج ترامپ از برجام نایاک کارایی اولیه خود را از دست داده و تعدد رقبای دیگر باعث شده بود این گروه جاسوسی با بیوزن خارج شود. این سطح از تا کارآمدی به حدی بود که استفن‌بار باتمتقلیل عامل امان زمان (عج) در سازمان اطلاعات سیا ووزارت اطلاعات کشف و منهدم شدند، باعث شد تا نایاک با بازنگری در سیاست‌گذاری‌های خود را به‌صورت علنی دشمنی خود با مردم ایران اعلام کند. نایاک به‌عنوان مشاور در آخرین عملیات سازمان سیا در ایران (عملیات ققنوس) نیز حاضر بوده است!

جمال عبدی، مفر منتکر و رئیس نایاک در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی فارسی اعتراف می‌کند که هدف نایاک آن بود که از طریق اغتشاشات در داخل براندازی کند. این مهره جاسوسی می‌گوید که نایاک پس از ماه‌اکتبر دیگر حاضر نیست عامل ضد جاسوسی امریکایی‌ها در ایران بوده و می‌خواهد نقش خود را عوض کند. عبدی در بخشی از این گفت‌وگو برده از یک

سرمگو نیز بر داشته و گفته است که از تباط با اصلاح‌طلبان برای نایاک این اجرای بی‌بیماسی پنهان بلکه ابزاری برای براندازی بوده است. تفسیر این را ز بزرگ نشان از آن دارد که باند نیویورک‌های نیائوران ابزاری در خدمت امریکایی‌ها در جهت تضعیف جمهوری اسلامی ایران در دوران سپارجم‌بوده است.

افشای ماجرای زد و خورد فیزیکی دو شاهزاده انگلیسی، جدیدترین حاشیه‌سازی خاندان سلطنتی انگلیس است. این بار اما موضوع تفاوتی با دفعات قبلی دارد و آن اینکه حالا یکی از این دو شاهزاده، ولیعهد بریتانیاست. روزنامه انگلیسی گاردین دو روز پیش گزارشی از کتاب خاطرات شاهزاده هری اسپر کوچک شاه انگلیس منتشر کرد که نکته‌ای از آن مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته؛ زد و خورد فیزیکی ویلیام و هری!

این کتاب قرار است هفته آینده به صورت عمومی منتشر شود، اما گاردین گفته که به نسخه‌ای از آن دسترسی پیدا کرده است. مطابق این گزارش، هری در بخشی از کتابش خیر داده که شاهزاده ویلیام برادر بزرگ‌ترش و ولی عهد کنونی انگلیس او را کتک زده است. به نوشته این کتاب، در سال ۲۰۱۹ ویلیام با هری در یکی از آقامتگاه‌ها در لندن بر سر ازدواج هری با «مگان مارکل» با هم جر و بحث شدیدی کردند و کار به بر خورد فیزیکی و کتک کاری هم کشیده شد. هری نوشته ویلیام که به شدت از ازدواج برادر کوچک‌ترش با مگان مارکل خشمگین بود، مارکل را با این قائل

۲

روزنامه جوان | شماره ۶۶۶۸ | شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱ | ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

📰 خبر اول

پیش‌بینی فرماندهان ارشد نظامی از سرنوشت اشغالگران منطقه‌ای

دکان اسلحه‌فروشی امریکا را با هاپیر سونیک می‌بندیم



سردار عباس نیلفروشان

سردار اسماعیل قانی

سردار امیرعلی حاجی‌زاده

فرماندهان ارشد نظامی معتقدند رژیم موقت صهیونیستی به دلیل اختلافات درونی از هم خواهد پاشید و ۸۱ سالگی خود را نخواهد دید و اشغالگران امریکایی هم مقتضایحانه منطقه را ترک خواهند کرد و به سرنوشت شوری گرفتار خواهند شد و مراکز مطالعاتی آنها این مهم را تأیید می‌کند.

فرمانده نیروی قدس سپاه با اشاره به اینکه مراکز مطالعاتی دنیا این موضوع را بررسی می‌کنند که ۲۵ ساله را که حضرت قائم فرودمند، چه زمان فرا می‌رسد که اسرائیل نابود شود، گفت: آنها می‌دانند که نه تنها چیزی را به دست نیاورداند که بسیاری از مناطق را هم از دست دادند. وی با اشاره به نامه‌ای که در نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی حدود هشت کیلومتر از انتخابات در ۲۷ صفحه نوشت و نام آن را امامی به مردم خاموش اسرائیل گذاشت، بیان کرد: نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در این نامه صیانت‌های خودشان را بیان کرد. قانی با بیان

اینکه ارتش اسرائیل اقتضاح شده است و دیگر کسی حاضر نیست به ارتش صهیونیستی بپیوندد، خاطر نشان کرد: در این نامه نوشته شده یهودی‌ها دوسال در تاریخ حکومت کردند که در دوره اول که ۸۰ سال طول کشید، اختلاف باعث فروپاشی آنها شد و در مرحله دوم که حدود ۷۵ سال طول کشید باز هم با اختلافات نابود شده است؛ امروز هم اختلافات آنها آن قدر زیاد است که در حال فروپاشی هستند.

۸۱ ساله نمی‌شوید

وزاد درون فرو می‌پاشید

سردار عباس نیلفروشان، معاون عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: مطمئن باشید ۸۱ ساله نمی‌شوید، از درون فرو می‌پاشید و نشانه‌های این فروپاشی در تشکیل دولت پوشالی خود که با وصله

و پینه به هم وصل می‌کنید، پیدا است. به گزارش فارس، سردار نیلفروشان خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: می‌خواهم از قول یکی از فرماندهان کره به شما بگویم که اگر‌ها دارم نام زشت او را بر زبان بیاورم، فرمانده سلاخی که خون هزاران فلسطینی بر گردن او است. او در اوایل انقلاب گفت زلزله‌ای که در تهران با وقوع انقلاب اسلامی به وقوع پیوست پس لرزه‌های آن تل اوپورا در هم می‌شکند. معلوم عملیات سپاه پاسدارن خطاب به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کرد: آقای نتانیاهو دست و پازن، پس لرزه‌های زلزله انقلاب به کوجه‌ها و خیابان‌های تل اوپو نزدیک شده است. دست از دولت بردار هر چه دست و پا بزیند بیشتر در باتلاق فروپاشی خودتان فرو می‌ریزد. نیلفروشان بیان کرد: مطمئن باشید ۸۱ ساله نمی‌شوید از درون فرو می‌پاشید و نشانه‌های این فروپاشی در تشکیل دولت پوشالی خود که با وصله و پینه به هم وصل می‌کنید، پیدا است. این فرمانده ارشد نیروهای مسلح در پایان خاطر نشان کرد: ما با ملت بزرگ ایران و با استعانت از خون شهیدان مان محکم در سرنگ‌های انقلاب ایستاده‌ایم و تا محو و نابودی رژیم جعلی، کودکش و آدمکش صهیونیستی از پای نخواهیم نشست.

و پینه به هم وصل می‌کنید، پیدا است. به گزارش فارس، سردار نیلفروشان خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: می‌خواهم از قول یکی از فرماندهان کره به شما بگویم که اگر‌ها دارم نام زشت او را بر زبان بیاورم، فرمانده سلاخی که خون هزاران فلسطینی بر گردن او است. او در اوایل انقلاب گفت زلزله‌ای که در تهران با وقوع انقلاب اسلامی به وقوع پیوست پس لرزه‌های آن تل اوپورا در هم می‌شکند. معلوم عملیات سپاه پاسداران خطاب به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کرد: آقای نتانیاهو دست و پازن، پس لرزه‌های زلزله انقلاب به کوجه‌ها و خیابان‌های تل اوپو نزدیک شده است. دست از دولت بردار هر چه دست و پا بزیند بیشتر در باتلاق فروپاشی خودتان فرو می‌ریزد. نیلفروشان بیان کرد: مطمئن باشید ۸۱ ساله نمی‌شوید از درون فرو می‌پاشید و نشانه‌های این فروپاشی در تشکیل دولت پوشالی خود که با وصله و پینه به هم وصل می‌کنید، پیدا است. این فرمانده ارشد نیروهای مسلح در پایان خاطر نشان کرد: ما با ملت بزرگ ایران و با استعانت از خون شهیدان مان محکم در سرنگ‌های انقلاب ایستاده‌ایم و تا محو و نابودی رژیم جعلی، کودکش و آدمکش صهیونیستی از پای نخواهیم نشست.

هاپیر سونیک ایران دکان اسلحه‌فروشی امریکا را می‌بندد

فرمانده نیروی هوافضای سپاه نیز در اظهار نظری از فروپاشی سپر موشکی امریکا در منطقه خیر داد و گفت: موشک‌های هاپیر سونیک ایران دکان فروش تسلیحات و سامانه‌های پدافندی امریکایی‌ها در منطقه را خواهد بست.

سردار سرتیپ امیرعلی حاجی زاده در پاسخ به سؤال مجری برنامه ملک سلیمان، پیرامون خبر چندی پیش مبنی بر دست‌نهایی به موشک‌های هاپیر سونیک و واکنش‌ها نسبت به آن گفت: واکنش‌های بسیار معناداری درباره این موضوع وجود داشت، امریکایی‌ها گفتند ما تردید داریم، چرا چون کان فروش تسلیحات و سامانه‌های پدافندی‌شان بسته می‌شود و قدرتی که آنها به‌عنوان سپر موشکی می‌گویند و سرمایه‌گذاری عظیمی که در کشورهای عربی می‌کنند باطل شده است.

لاریجانی: عبدالحمید در مسجد ضرار پروژه دشمنان ایران را پیش می‌برد

و آنها را فرزند حساب نمی‌کردند، جمهوری اسلامی نیست. لاریجانی بین‌الملل با بیان اینکه مسجد مکی امروز صدق مسجد ضرار است، گفت: عبدالحمید پروژه دشمنان ایران را پیش می‌برد. او در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اظهارات و مواضع اخیر مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی، امام جمعه مسجد مکی زاهدان گفت: در دوره اصلاحات به عبدالحمید میدان دادند و در مواردی که او امروز فکر می‌کند که توانمندی دارد، بارش افروموش کرده که این توانمندی‌ها مرتبط با کار بوده است.

وی با بیان اینکه در مورد تحریکاتی که امروز آقای عبدالحمید انجام می‌دهد، دولت‌ها آقایان روحانی و خاتمی مسئولیت مهمی دارند، گفت: جبهه انقلاب بر اساس حق‌مداری و تحمل دیگران است. ما در مکتب اسلام دو مکتب بسیار مهم داریم؛ یکی مکتب اهل تسنن و یکی مکتب شیعه. جمهوری اسلامی براساس اسلام منبعت از مکتب اهل بیت تشکیل شده، مکتب اهل بیت

فقط برای ایران نیست. لاریجانی اساس کار ما بر این نیست که به مسائل فرقای نام برنیزیم، اما این‌شان (عبدالحمید) به عنوان کلی قافذ حیثیت علمی است و مدام به تمام تحریکات اجانب فرقه‌های مختلف دامن می‌زند. به نظر می‌آید این نیزاز امروز وجود دارد که جبهه انقلاب با عبدالحمید تعارف را کنار بگذارد؛ او نمی‌تواند در داخل ایران باشد و بگوید که من ایرانی هستم، ولی در کشور سیاست دشمنان ایران را پیش ببرد.

لاریجانی تصریح کرد: خدمتی که جمهوری اسلامی در منطقه سیستان و بلوچستان کرد در تاریخ این خطه بی‌نظیر است. به عنوان مثال این خدمت در حوزه زنان هم قابل توجه است؛ در این منطقه که قبل از انقلاب حتی برای نشان‌شناسنامه نمی‌گفتند

توصیف کرده بود: «بر اشکال، بی‌ادب، غیر قابل تحمل.» این توصیف باعث شده که هری از همسر امریکایی و دور گاهاش دفاع کند و به شاهزاده ویلیام بگوید که این حرف‌ها «تکرار طوطی و روایت رسانه‌ها» از مگان مارکل است. در کتاب هری آمده است که به دنبال این اظهار نظر هری، ویلیام «بقه مرا گرفت، گردن‌بندم را پاره کرد…» و مرا به زمین کوبید.»

به گفته او، این کتک کاری منجر به زخمی شدن پشتش شد اما برادرش مدتی بعد از این درگیری فیزیکی ناراحت شد و با لحنی عذرخواهانه گفت که هدف او کمک کردن به برادر کوچکش بوده است. ویلیام همچنین هم‌زمان از هری خواست درباره این کتک کاری به همسرش مگان مارکل چیزی نگوید.

و روایت کتاب هری، بعد از کتک کاری منجر به زخمی شدن او، ویلیام از برادرش خواست که ششبه به دعواهای دوران بچگی‌شان، به وی حمله کند اما هری این کار را نکرد.

از سویی هری به مگان در مورد این دعوای فیزیکی چیزی نگفته، اما چندی بعد مگان متوجه زخم بدن هری شده و در نتیجه در جریان این زد و خورد فرار گرفته است.

ازدواج یک عضو خانواده سلطنتی با مگان مارکل از ابتدا مورد انتقاد رسانه‌های ژادپرست انگلیس بود. تاحدی که مخالفت‌ها و طعنه و کنایه‌ها به داخل دربار سلطنتی بریتانیا هم کشیده شده بود و مگان در یک مصاحبه تلویزیونی در مورد آن و حتی تگرانی خانواده سلطنتی از رنگ پوست فرزندشان گلایه کرده بود. در نهایت هم مگان و هری از خانواده سلطنتی جدا شدند و زندگی سابقه خودشان را بی گرفتند. مگان مارکل به دلیل داشتن ششبه یک بار ازدواج به دلیل دورگه بودن از مادری سیاهپوست و پدری سفیدپوست و رنگ غیر سفید پوستش عروس دلخواه نژادپرست‌های انگلیسی نبود.

جالب آنکه خود هری هم صرف نظر از همسرش، در برابر برادر نژادها همین نگاه را دارد. او پیش‌تر از این‌ها اعتراف کرده بود که در زمان مأموریت افغانستان که خلبان بالگرد بوده، در شش جنسیت

📰 خبر

📰 خبر

📰 ادامه از صفحه یک

دکتر جواد لاریجانی، تحلیلگر مسائل سیاسی و بین‌الملل با بیان اینکه مسجد مکی امروز صدق مسجد ضرار است، گفت: عبدالحمید پروژه دشمنان ایران را پیش می‌برد. او در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اظهارات و مواضع اخیر مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی، امام جمعه مسجد مکی زاهدان گفت: در دوره اصلاحات به عبدالحمید میدان دادند و در مواردی که او امروز فکر می‌کند که توانمندی دارد، بارش افروموش کرده که این توانمندی‌ها مرتبط با کار بوده است.

وی با بیان اینکه در مورد تحریکاتی که امروز آقای عبدالحمید انجام می‌دهد، دولت‌ها آقایان روحانی و خاتمی مسئولیت مهمی دارند، گفت: جبهه انقلاب بر اساس حق‌مداری و تحمل دیگران است. ما در مکتب اسلام دو مکتب بسیار مهم داریم؛ یکی مکتب اهل تسنن و یکی مکتب شیعه. جمهوری اسلامی براساس اسلام منبعت از مکتب اهل بیت تشکیل شده، مکتب اهل بیت

📰 ویژه

لات‌های باکینگهام!

پس از ماجرای تحقیر نژادپرستانه همسر پرنس هری که جنجالی رسانه‌ای علیه دربار ملکه انگلیس را ایجاد کرد و پس از آنکه هری و همسرش مگان تصمیم گرفتند از خاندان سلطنتی و عناوین سلطنتی جدا شوند، حالا خاندان سلطنتی انگلیس باز با حاشیه‌ای دیگر روبرو شده‌اند؛ حاشیه‌ای که نشان می‌دهد بر خلاف قلم‌های شیک و رسمی از این خاندان، پشت صحنه روابط همانند همان سسرزنش‌های هری به خاطر ازدواج با یک فرد معمولی؛ و البته غیر سفید پوست، نه تنها شیک نیست، بلکه بسیار هم مبتذل است.

افشای ماجرای زد و خورد فیزیکی دو شاهزاده انگلیسی، جدیدترین حاشیه‌سازی خاندان سلطنتی انگلیس است. این بار اما موضوع تفاوتی با دفعات قبلی دارد و آن اینکه حالا یکی از این دو شاهزاده، ولیعهد بریتانیاست.

روزنامه انگلیسی گاردین دو روز پیش گزارشی از کتاب خاطرات شاهزاده هری اسپر کوچک شاه انگلیس منتشر کرد که نکته‌ای از آن مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته؛ زد و خورد فیزیکی ویلیام و هری! این کتاب قرار است هفته آینده به صورت عمومی منتشر شود، اما گاردین گفته که به نسخه‌ای از آن دسترسی پیدا کرده است. مطابق این گزارش، هری در بخشی از کتابش خیر داده که شاهزاده ویلیام برادر بزرگ‌ترش و ولی عهد کنونی انگلیس او را کتک زده است.

به نوشته این کتاب، در سال ۲۰۱۹ ویلیام با هری در یکی از آقامتگاه‌ها در لندن بر سر ازدواج هری با «مگان مارکل» با هم جر و بحث شدیدی کردند و کار به بر خورد فیزیکی و کتک کاری هم کشیده شد. هری نوشته ویلیام که به شدت از ازدواج برادر کوچک‌ترش با مگان مارکل خشمگین بود، مارکل را با این قائل

و پینه به هم وصل می‌کنید، پیدا است. به گزارش فارس، سردار نیلفروشان خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: می‌خواهم از قول یکی از فرماندهان کره به شما بگویم که اگر‌ها دارم نام زشت او را بر زبان بیاورم، فرمانده سلاخی که خون هزاران فلسطینی بر گردن او است. او در اوایل انقلاب گفت زلزله‌ای که در تهران با وقوع انقلاب اسلامی به وقوع پیوست پس لرزه‌های آن تل اوپورا در هم می‌شکند. معلوم عملیات سپاه پاسدارن خطاب به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کرد: آقای نتانیاهو دست و پازن، پس لرزه‌های زلزله انقلاب به کوجه‌ها و خیابان‌های تل اوپو نزدیک شده است. دست از دولت بردار هر چه دست و پا بزیند بیشتر در باتلاق فروپاشی خودتان فرو می‌ریزد. نیلفروشان بیان کرد: مطمئن باشید ۸۱ ساله نمی‌شوید از درون فرو می‌پاشید و نشانه‌های این فروپاشی در تشکیل دولت پوشالی خود که با وصله و پینه به هم وصل می‌کنید، پیدا است. این فرمانده ارشد نیروهای مسلح در پایان خاطر نشان کرد: ما با ملت بزرگ ایران و با استعانت از خون شهیدان مان محکم در سرنگ‌های انقلاب ایستاده‌ایم و تا محو و نابودی رژیم جعلی، کودکش و آدمکش صهیونیستی از پای نخواهیم نشست.

اصلاح طلبان

اصلاح طلبان دنبال چه می‌گردند؟



سیدعبدالله متولیان

کارشناس مسائل سیاسی

مروری بر وقایع اتفاقیه ماه‌های اخیر به خوبی نشان می‌دهد که اقدامات و مطالبات عدل‌ای محدود و معدود آشوبگر و اغتشاشگر (مطلبه‌بی‌بندوباری، تجزیه‌طلبی، کشتار بی‌رحمانه مردم، قرآن سوزی و حمله به نمادهای دینی و فرهنگی) که باسازمندی و مدبریت علنی سرویس‌های جاسوسی «ائتلاف غربی، صهیونیستی، وهابی» و هدایت آشکار امپراتوری رسانه‌های آنان همراه بوده است، هیچ نسبت و سنخیتی

با ناز شائبی، مطالبات و اعتراضات مردم در زمینه‌های معیشت و رفق فقر، فساد، تبعیض، تورم، گرانی، بیکاری و… ندارد و در واقع پیاده نظام دشمن برای غبار آلود کردن فضای عمومی جامعه و به میدان آوردن مردم و ایجاد دو قطبی و چند قطبی‌های کاذب و دروغین (تقلیر مردم نظام و…) هستند. ائتلاف دشمنان ایران در بزرگ‌ترین جنگ ترکیبی تاریخ قصد داشته دارند تجربه ناموفق و شکست خورده خود در سوریه را در ایران تکرار نکنند. آنچه که در این میان تعجب‌برانگیز و بلکه تأسفیرانگیز است مواضع و اقدامات اصلاح‌طلبان در ارائه تحلیل‌های غلط و هم‌سویی به رسانه‌های خارجی (مؤثر در دامن زدن به اغتشاش‌ها نظیر سعودی اینترنت‌نشال، بی‌بی‌سی و…) است؛ دردی‌های علنی اصلاح‌طلبان در جای‌جای وقایع و رخدهای اخیر به عیان مشهود و انکارناپذیر است: ۱- اوضاع جاری کشور به اذعان بسیاری از کارشناسان داخلی و خارجی نتیجه سوءمدیریت، ناکارآمدی، بی‌برنامگی، عدم توجه به ضرورت تحقق اقتصاد مقاومتی و برنامه‌زدگی دولت قبل و اصلاح‌طلبان به‌عنوان مسببان وضع موجود است که سقوط ۱۷ پله‌ای کشور از جایگاه ششم به هفتم و هفتم شاخص‌های رشد و توسعه‌انسانی در میان کشورهای جهان، تنها یک نمونه از آنها است. به‌رغم گذشت بیش از یک سال از عمر دولت دوازدهم، کشور و مردم هنوز باید هزینه‌های ناشی از تعهدات بدون پشتوانه، آثار ویرانگر از ۴۲۰۰۰ تومان، بدهی‌های کلان، افزایش نقدینگی و چاپ اسکناس بدون پشتوانه و… را بپذیرد. داند. ۲- در حالی که دولت سیزدهم با پرهیز جدی از ورود به حاشیه‌ها، از همان روز نخست با تمام نیرو و توان در جهت حل مشکلات اقتصادی و رفع موانع تولید و… وارد میدان شده است، برابر اسناد موجود، دستگاه‌سانه‌ای اصلاح‌طلبان برای پیگیری پروژه غلبه حاشیه بر متن (نظیر برجسته‌سازی «گشت ارشاد»، «حجاب اجباری» و…) و تلاش برای درگیری کردن دولت در حاشیه‌ها، نقش پررنگ و اصلی را بازی کرده و حاشیه‌سازی‌های اصلاح‌طلبان یکی از مهم‌ترین عوامل انگیزشی و موج سواری دشمنان خارجی در طراحی ویرپایی اغتشاشات و امیدواری آنان به فروپاشی و تجزیه ایران بر اساس الگوی سوریه بوده است. ۳- در ۴ ماه اخیر نیز اصلاح‌طلبان به‌عنوان حامی اغتشاشگران در نقش‌های مختلف که به بعضی از آنها اشاره می‌شود؛ یا به پای اغتشاشگران انگلانه‌ها یا ناگاهانه به‌عنوان بازوی داخلی سعودی اینترنت‌نشال نقش آفرینی کرده‌اند؛ الف- همراهی با اغتشاش‌گران در تبدیل ماجرای درگذشت مهسا امینی به پروژه‌ای بزرگ با صدور بیانیه سران اصلاحات و اعلام مواضع جنونانه و تحریک امیز.

ب- پرداختن و تکرار کردن گزارشات پزشکی قانونی و فرآج‌اپس از روشن شدن حقیقت قوت مهسا امینی ناشی از بیماری، و پیگیری بر آب و تاب و ابیاتی‌نقش دو خبرنگار روزنامه شرق و سایر رسانه‌های اصلاح طلب. پ- تحریک افکار عمومی با دادن آدرس غلط درباره ریشه، منشأ و دلایل اغتشاشات و تحریک کردن نقش دشمنان قانونی و جنون‌گرا ترکیبی. ت- پوشش گسترده خبری اغتشاشات و استفاده از عناوین جعلی و دروغین «اعتراضات مردمی به جای اغتشاشات» که مروری بر عناوین صفحات نخست روزنامه‌های اصلاح‌طلبان در این مدت گویای این مدعاست. حتی خاتمی با تکرار شعار اغتشاشگران در این رویدیدخبر آینده دولت دست که باید قدر معترضان (بخوانید آشوبگران) دانسته شود؛ ج- جلوگیری از فروکش کردن آشوبگری و اغتشاش و تلاش برای زنده نگه داشتن آشوبگری تا حصول نتایج دلخواه با آتش زیر خاکستر خواندن اعتراضات مردمی (بخوانید آشوبگری اغتشاشگران). ت- تلاش برای امتیازگیری از نظام با تهدیدهای پنهان و آشکار اصلاح‌طلبان (نظیر: «هشدار به انقلاب»، «تغییرات بنیادین»، «فتار رادیکال و غیر قابل کنترل معترضان» و…) به پای کارکنان رسانه‌ای، حاشی و… برای تحریف محاربین و جلوگیری از اجرای احکام صادره و مجازات آنان. د: تلاش وسیع برای رسمیت بخشی و وزن دادن به آشوبگران تحت عناوین نظیر آنتی ملی، ضرورت آزادی و پرهیز از حاکمه و مجازات آشوبگران و… و عنوان کردن این مطلب که شرط ایجاد آرامش در جامعه آزادی بدون قید و شرط همه آشوبگران است.

ر- تلاش رسانه‌ای برای کم‌اهمیت نشان دادن و تقلیل آثار منفی آشوبگری، خسارات، تخریب‌ها، کشتار‌ها، بی‌رحمی‌ها، رفتارها و اقدامات وحشیانه آشوبگران. س- پیگیری خط تشکیک و تردید در احکام قضایی صادر علیه محاربین و افرای که بی‌رحمانه‌ترین و وحشیانه‌ترین قتل‌ها را مرتکب شده‌اند. ش- کمک به احساسی کردن فضای عمومی کشور و مظلوم‌نمایی و بی‌گناه‌معرفی کردن قاتلان و محاربین بی‌تلاش برای مقصر معرفی کردن نظام در علل بروز اغتشاشات و نحوه برخورد با مطالبات آشوبگران.

همه موارد مذکور، مستند به گزارشات، گفت‌وگوها، یادداشت‌ها و تیزترنی‌های روزنامه و سایت‌های اصلاح‌طلب و مواضع برخی اصلاح‌طلبان در دنیای مجازی است. البته سؤال جدی مردم و افکار عمومی این است که علل همراهی تمام عیار اصلاح‌طلبان (رسانه‌ای، بیانیه، تحرک گسترده در دنیای مجازی و…) با آشوبگران چیست؟ چرا آنان چشم خود را بر «بیش از ۶۰ شهید امنیت کشور»، «عملیات‌های تروریستی شاهچراغ، اصفهان و ایزد» با بیش از ۲۰ شهید»، «سلسله عملیات‌های بیب‌گذاری و انفجار»، «کشف و دستگیری چندین باند تروریستی»، «کشف موارد متعدد وارد کردن گسترده سلاح و مهمات برای اهداف پروژه ترکیبی»، «دستگیری جاسوسان»، «ویرانگری و هرج و مرج طلبی آشوبگران»، «خط تجزیه‌طلبی و تشویب کشتنن شهراهی برخی استان‌های مرزی»، «مطلبه هرزگی و بی‌بند و باری»، «حمایت‌های علنی دلقک‌های اجاره‌ای و رسانه‌های غربی و عربی» و… بسته‌اند؟

گزیده‌خبر

در صورت تداوم تحریم‌ها

برنامه هسته‌ای ایران

با سرعت بیشتری پیش می‌رود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس تأکید کرد: اگر امریکا تمایل به بازگشت به برجام دارد باید تحریم‌ها را لغو کند در غیراین صورت تکلیف برجامی از ایران ساقط می‌شود.

شهریار حیدری در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، بیان بیان اینکه مذاکرات توافق هسته‌ای از سال ۲۰۱۵ تا امروز استمرار داشته است، گفت: هرچام موضوع دو طرفه است و هر اتفاقی که برای آن رخ می‌دهد

ایران و کشورهای غربی باید برای آن تصمیم‌گیری کنند. نماینده مردم قصرشرین، سرپل ذهاب و کیلانغرب در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ایران در برجام خودمان لغو تحریم‌ها بود از این رو انتظار می‌رود تحریم‌ها طبق توافق هسته‌ای حذف شود؛ اما کامل تأسف موضوع تخصصی هسته‌ای توسط غربی‌ها به سوی مسائل سیاسی رفت، از این رو اگر روال تخصصی در توافق هسته‌ای ادامه پیدا می‌کرد، مشکلی ایجاد نمی‌شد. حیدری اظهار داشت: اخیراً امریکایی‌ها پیام داده‌اند که به مذاکرات احیای برجام می‌برگردند بنابراین اگر تمایلی داشته باشند و مفاد برجام را اجرا کنند توافق ادامه پیدا می‌کند در غیر این صورت تکلیف برجامی از جمهوری اسلامی ایران ساقط است و برنامه هسته‌ای خود را ادامه می‌دهد.